rs

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 112/2010/GAPRE-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que lhe confere a alínea "e" do inciso III do art. 51 da Lei
Orgânica, e tendo em vista o disposto na Norma Operacional Básica
de Recursos Humanos do SUAS (NOB-RH/SUAS), resolve

DESIGNAR

MARIA GIRLENE SILVA DE OLIVEIRA, Diretor do Departamento
de Promoção e Assistência Social, Símbolo DAS-2, Matrícula SECAD
n°. 391, para exercer a função de Técnico de Nível Médio da Equipe de
Referência do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS).

Registre-se e publique-se.

Vieirópolis, 12 de abril de 2010

MA :BEgELRA^B^bf
Prefeito